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PARP zaprasza na cykl bezpłatnych warsztatów dla JST 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) zaprasza przedstawicieli jednostek 

samorządu terytorialnego (JST) na cykl spotkań w wybranych miastach pt. „Innowacje w 

samorządach. Wyzwania, narzędzia i metody pracy”. Pierwsze warsztaty odbędą się już 24 

sierpnia w Białymstoku. Zapraszamy! 

Celem warsztatów organizowanych przez PARP jest zestawienie działań Agencji skierowanych 

do JST, wspólne wypracowanie wytycznych do zaprojektowania nowych instrumentów 

wsparcia dla administracji samorządowej oraz zebranie informacji, w jakich obszarach 

samorządy mogą poszukiwać innowacji. 

Kto może wziąć udział? 

Spotkania adresowane są do przedstawicieli samorządów, zarówno osób zarządzających, jak i 

pracowników z obszarów, dla których ważnym elementem w najbliższych latach będą 

innowacje. Warto, by w wydarzeniu wzięło udział kilka osób z jednego urzędu – najlepiej z 

różnych wydziałów, takich jak wydział środowiska, gospodarki, smart city, rozwoju, 

transportu, wydział zdrowia, spraw obywatelskich, spółki miejskie odpowiadające za 

realizację części działań miasta. 

Charakter i zakres tematyczny warsztatów 

Przebieg wydarzenia podzielono na dwie części – informacyjną i praktyczną, warsztatową. 

Podczas każdego spotkania zostanie zaprezentowany „Podręcznik pracy z innowacjami dla 

samorządów”, który opracowano na bazie doświadczeń programu pilotażowego GovTech 

inno_LAB przez jednego z operatorów – firmę HugeThing. Ponadto zostaną omówione 

kluczowe obszary w kontekście tworzenia innowacyjnych rozwiązań w JST. Wśród nich można 

wymienić najbardziej pożądane przez samorządy innowacje oraz wyzwania, przed jakimi 

stoją. W trakcie części informacyjnej nie zabraknie solidnej dawki wiedzy na temat narzędzi i 

metod przydatnych w testowaniu i wdrażaniu nowych rozwiązań. Eksperci przedstawią także 

przykłady dobrych praktyk, które zostały wypracowane w projektach realizowanych przez JST.  

Druga część spotkania, warsztatowa, pozwoli uczestnikom zidentyfikować główne 

obszary zapotrzebowania na innowacje w swoich jednostkach oraz poznać narzędzia, które 

będą mogli wykorzystać w codziennej pracy. Przedstawiciele JST będą mieli okazję włączyć się 

w budowanie społeczności innowatorów oraz wypracować propozycje zmian i rekomendacji.  
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Białystok idzie na pierwszy na ogień! 

Pierwsze spotkanie z cyklu „Innowacje w samorządach. Wyzwania, narzędzia i metody pracy” 

odbędzie się już 24 sierpnia w Białymstoku w godzinach 10:30–14:40. Uczestników będzie 

gościł Hotel 3 Trio przy ul. Hurtowej 3.  

W wydarzeniu weźmie udział Izabela Banaś – zastępca dyrektora Departamentu Analiz i 

Strategii PARP – podsumuje program GovTech Inno_LAB. Monika Synoradzka, partner 

SpeedUp Group i dyrektor generalna Huge Thing, opowie, jakie są główne wyzwania 

samorządów w pracy z innowacjami. Po przerwie, wespół z Zuzanną Kowalą z Huge Thing, 

przeprowadzą warsztaty – mapowanie zapotrzebowania samorządów na innowacje.  

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, wystarczy się tylko zarejestrować tutaj. 

Ze względu na warsztatowy charakter spotkania liczba miejsc na spotkanie stacjonarne jest 

ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Kiedy i gdzie? 

Spotkania z przedstawicielami JST będą odbywać się cyklicznie w różnych miastach Polski. 

Harmonogram poszczególnych spotkań: 

24 sierpnia – Białystok 

31 sierpnia – Katowice 

14 września – Gdańsk 

21 września – Gdańsk 

28 września – Olsztyn 

Obecnie trwają zapisy na warsztaty w Białymstoku i Katowicach. 

Terminy mogą ulec zmianie.  

Więcej informacji można przeczytać na stronie PARP. 

 

 

https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/?view=details&id=3199
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/Innowacje-w-samorzadach
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